39° MEETING INTERNAZIONALE DEL MEDITERRANEO
Sanremo, 8/10 December 2023
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DIVISIONE A

CLASSIFICA PROVVISORIA

Disputate: 4, Scarti: 1, Valide: 3, Presenti: 50, Sistema di punteggio: Appendix A

Name
MARSHALL JETT

DEPREZ LUCAS

FEDERICO ELIA

SCIALLI IAN

DENTI LEONARDO
ORESTE

MARSHALL MOLLY-
ELLA

MASSON PAUL

VULCANILE
CAROLINA

TRICAUD REVIL
JULIE

MOSCATELLI
LEONARDO

HAMON AUGUSTE

RUFFONI GLORIA

PERAZZI LORENZO

AUDINO GIORGIO

CARUGGI LORENZO

SANTELLI
ALEXANDRA

FERRARA
FRANCESCO

HOFER MATILDA

GIORDANO GIULIO
ALEXANDER

HelmAge
14/02/2011

09/02/2010

08/10/2009

27/04/2010

19/02/2009

06/03/2009

26/01/2012

05/05/2010

30/09/2011

12/03/2010

01/09/2010

12/02/2011

25/09/2011

29/12/2010

15/12/2009

14/09/2011

25/11/2011

01/04/2011

01/10/2012

Club

CLUB NAUTIQUE DE
NICE

CLUB NAUTIQUE DE
NICE

YACHT CLUB
SANREMO

YACHT CLUB
SANREMO

MARVELIA

CLUB NAUTIQUE DE
NICE

CLUB DE VOILE
BORMES

YACHT CLUB
ITALIANO

SRA ANTIBES

YACHT CLUB
ITALIANO

CLUB NAUTIQUE DE
NICE

MARVELIA

YACHT CLUB
ITALIANO

MARVELIA

YACHT CLUB
ITALIANO

YACHT CLUB DE
MONACO

MARVELIA

ZYC

CLUB DEL MARE
DIANO MARINA

R1
4.0

1.0

(51.0
DSQ)
5.0
10.0

3.0

2.0

(16.0)

12.0

(25.0)

11.0

18.0

20.0

14.0

15.0

R2
1.0

3.0

(9.0)

4.0

(7.0)

2.0

(15.0)

(14.0)

8.0

5.0

6.0

11.0

(13.0)

10.0

18.0

17.0

16.0

(27.0)

20.0

R3
(6.0)

(8.0)

1.0

2.0

3.0

5.0

11.0

4.0

7.0

(14.0)

18.0

10.0

13.0

12.0

(19.0)

(22.0)

17.0

20.0

(25.0)

R4
1.0

2.0
5.0
4.0
(17.0)
6.0
7.0
(51.0
DSQ)
11.0

(27.0)

10.0

8.0

12.0

14.0

(37.0)

21.0

22.0

Totale

12.0

15.0

18.0

62.0

19.0

34.0

35.0

34.0

73.0

38.0

53.0

47.0

46.0

59.0

57.0

71.0

90.0

82.0

82.0

Netto
6.0

7.0

9.0

11.0

12.0

17.0

20.0

20.0

22.0

24.0

26.0

31.0

33.0

34.0

38.0

49.0

53.0

55.0

57.0
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NumVel
9732

1409

1416

9641

9733
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9035

1930

8915

2914

9274

2702

9192

1417
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8139
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8043
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Name

CAVALLERONI
VITTORIO

HOLST FREDERIK

SCHROEDER
OCEANE

CANONICI CECILIA

BRESCIA BEATRICE

ROTHACHER PHILIP

CHIAPPA LUCA

KOLLER ADRIAN

MASSETTI

ALEXANDER
GERRIET LOUIS

BURLANDO
GABRIELE

CHARTIER VICTOR

DE PALMA ESTER
LUCIA

LAMPERT ROMAN

ROHNER LOTTA

VASONE GIACOMO

CUNEO VALERIO

FRANCO

BOLOGNESI
GIOVANNI

MARILLI FEDERICO

ALBISSER ENYA
BAVELLONI EMMA
GIULIA

FERRARA
FEDERICO

NASTRO ALESSIA

FALLU' RICCARDO

SECCHI ALESSIO

MACCHIARELLI

GIACOMO
FAZIO ALESSANDRO

CALCAGNO
BEATRICE

HelmAge
03/02/2010

14/09/2011

15/10/2011

02/11/2009

07/01/2012

01/06/2012
25/06/2010
03/03/2012

06/12/2010

05/03/2012

09/05/2012

28/05/2012

23/01/2010

30/10/2011

03/11/2011
15/02/2011

24/06/2009

18/05/2012

26/01/2010

01/05/2011

29/07/2011

25/03/2010

31/01/2011

18/12/2010

21/10/2010

23/11/2009

16/07/2012

28/02/2011

Club

YACHT CLUB
ITALIANO

YACHT CLUB DE
MONACO

YACHT CLUB DE
MONACO

YACHT CLUB
ITALIANO

YACHT CLUB
ITALIANO

SVTHALWIL

MARVELIA

WVR

CIRCOLO VELA
CERNOBBIO

CLUB NAUTIQUE DE
NICE

YACHT CLUB
ITALIANO

CLUB NAUTIQUE DE
NICE

YACHT CLUB
ITALIANO

YACHT CLUB DE
MONACO

SCMD

MARVELIA

YACHT CLUB
ITALIANO

YACHT CLUB
ITALIANO

CIRCOLO VELICO
VENTIMIGLIESE

SCE

CIRCOLO VELICO
ARENZANO

MARVELIA

CV ARENZANO

CIRCOLO VELICO
VENTIMIGLIESE

YACHT CLUB
SANREMO

YACHT CLUB
ITALIANO

CV ARENZANO

CIRCOLO VELICO
ARENZANO

R1
21.0

13.0

26.0

19.0

31.0

17.0
23.0
22.0

(51.0
BFD)
24.0
29.0
28.0
27.0

32.0

(39.0)
(45.0)

35.0

33.0

43.0

30.0

42.0

37.0

34.0

36.0

(46.0)

40.0

38.0

41.0

R2
12.0

26.0

23.0

(32.0)

(34.0)

(24.0)
(28.0)
(29.0)

51.0
BFD
21.0
25.0
22.0
31.0

(39.0)

19.0
30.0
(51.0
BFD)
(35.0)
33.0
37.0
(43.0)
(51.0
BFD)
36.0
38.0
40.0
(41.0)

42.0

(45.0)

R3
(32.0)

(30.0)

(29.0)

28.0

15.0

24.0
21.0
16.0

9.0

(31.0)

(43.0)

(40.0)

(36.0)

23.0

37.0
33.0

27.0

34.0

26.0

(46.0)

35.0

38.0

49.0

45.0

39.0

41.0

(47.0)

44.0

R4
25.0

19.0

13.0

16.0

18.0

23.0
20.0
29.0

15.0

31.0

24.0

30.0

26.0

32.0

34.0
28.0

36.0

33.0

(44.0)

43.0

35.0
38.0
(51.0
DNC)
(46.0)
40.0

39.0

42.0

41.0

Totale

90.0

88.0

91.0

95.0

98.0

88.0

92.0

96.0

126.0

107.0

121.0

120.0

120.0

126.0

129.0

136.0

149.0

135.0

146.0

156.0

155.0

164.0

170.0

165.0

165.0

161.0

169.0

171.0

Netto
58.0

58.0

62.0

63.0

64.0

64.0

64.0

67.0

75.0

76.0

78.0

80.0

84.0

87.0

90.0

91.0

98.0

100.0

102.0

110.0

112.0

113.0

119.0

119.0

119.0

120.0

122.0

126.0



Rank | Naz | NumVel Name HelmAge Club R1 R2 R3 R4 | Totale | Netto

48° |1 B 9865 FERRARI NICCOLO' |15/02/2010 | CIRCOLO VELICO 44.0 44.0 42.0 (51.0 |181.0 |130.0
ITA VENTIMIGLIESE DNC)

49° |l B 8298 ASJEE GIORGIO 21/09/2011 |CN ILVA 47.0 46.0 (48.0) |45.0 186.0 |138.0
ITA

50° |l W |9257 ESPOSITO PIETRO |11/05/2009 | MARVELIA (51.0 |51.0 51.0 51.0 204.0 |153.0
ITA DNC) |DNC DNC |DNC

Sailwave Scoring Software 2.29.0

www.Sailwave.com



http://www.sailwave.com/

